
1 
 

              ΑΔΑ: 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ           ΑΔΑΜ:   

           Αθήνα,     25/6/2019        
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ             Αρ. Πρωτ. 30/002/000/4206/2019   
ΓΕΝΙΚΟΥ ΧΗΜΕΙΟΥ ΤΟΥ ΚΡΑΤΟΥΣ                     
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΩΝ  
ΤΜΗΜΑ Α’ 
Ταχ. Διεύθυνση: Αν. Τσόχα 16   
Ταχ. Κώδικας: 115 21    
Πληροφορίες: Σ. Μακεδονοπούλου 
Τηλέφωνο:  210 6479255 
Φαξ:  210 6465727  
e-mail: support@gcsl.gr 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

O ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ ΤΗΣ ΑΝΕΞΑΡΤΗΤΗΣ ΑΡΧΗΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΣΟΔΩΝ 

 

ΘΕΜΑ: «Πρόσκληση για διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη δημοσίευση και χωρίς τροποποίηση των 

όρων του με αριθμό διακήρυξης 30/002/000/6352/2018 ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού 

για την ανάθεση υπηρεσιών και την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή και συντήρηση 

εξοπλισμού του ΓΧΚ» 

 

Έχοντας υπόψη: 

1.  α. Τον ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/Α) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις 

Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

β. Τον ν. 4389/2016 (ΦΕΚ 94/Α) «Επείγουσες διατάξεις για την εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών 

στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις», Μέρος Πρώτο, Κεφάλαιο Α΄ «Σύσταση 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων» και ειδικότερα την παράγραφο 1 και την υποπαραγράφο ιη΄ της 

παραγράφου 2 του άρθρου 2, το άρθρο 7, την παράγραφο 1 του άρθρου 14  και το άρθρο 41. 

γ. Τον ν. 2859/2000 (ΦΕΚ 248/Α) «Κύρωση Κώδικα Φόρου Προστιθέμενης Αξίας», όπως έχει τροποποιηθεί και 

ισχύει. 

δ. Τον ν. 3861/2010 (ΦΕΚ 112/Α) «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 

των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο “Πρόγραμμα Διαύγεια” και 

άλλες διατάξεις», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει. 

ε. Τον ν. 4013/2011 (ΦΕΚ 204/Α) «Σύσταση ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού 

Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων – Αντικατάσταση του έκτου κεφαλαίου του ν. 3588/2007 

(πτωχευτικός κώδικας) – Προπτωχευτική διαδικασία εξυγίανσης και άλλες διατάξεις»,  όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

στ. Τον ν. 4172/2013 (ΦΕΚ 167/Α) «Φορολογία εισοδήματος, επείγοντα μέτρα εφαρμογής του ν. 4046/2012, του 

ν. 4093/2012 και του ν. 4127/2013 και άλλες διατάξεις», άρθρο 64, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.   

mailto:support@gcsl.gr


ΑΔΑ: ΩΕΑΧ46ΜΠ3Ζ-ΔΚΝ



2 
 

ζ. Τον ν. 4250/2014 (ΦΕΚ 74/Α) «Διοικητικές Απλουστεύσεις- Καταργήσεις, Συγχωνεύσεις Νομικών Προσώπων 

και Υπηρεσιών του Δημοσίου Τομέα- Τροποποίηση Διατάξεων του π.δ. 318/1992 (ΦΕΚ 161/Α) και λοιπές 

ρυθμίσεις». 

η. Τον ν. 4254/2014 (ΦΕΚ 85/Α) «Μέτρα στήριξης και ανάπτυξης της ελληνικής οικονομίας στο πλαίσιο 

εφαρμογής του ν. 4046/2012 και άλλες διατάξεις». 

θ. Τον ν. 4270/2014 (ΦΕΚ 143/Α) «Αρχές Δημοσιονομικής Διαχείρισης και Εποπτείας-Δημόσιο Λογιστικό», όπως 

τροποποιήθηκε από τον ν. 4337/2015 (ΦΕΚ 129/Α). 

ι. Τον ν. 4446/2016 (ΦΕΚ 240/Α) «Πτωχευτικός Κώδικας, Διοικητική Δικαιοσύνη, Τέλη -Παράβολα, Οικειοθελής 

αποκάλυψη φορολογητέας ύλης παρελθόντων ετών, Ηλεκτρονικές συναλλαγές, Τροποποιήσεις του 

ν. 4270/2014 και λοιπές διατάξεις». 

ια. Το π.δ. 80/2016 (ΦΕΚ 145/Α) «Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες». 

ιβ. Τον α.ν. 407/1936 (ΦΕΚ 564/Α), το β.δ. της 6-3-1939 (ΦΕΚ 91/Α) «Περί διοικήσεως και διαχειρίσεως εν γένει 

του Ειδικού Ταμείου Ελέγχου και Εποπτείας της Φορολογίας του Οινοπνεύματος (Ε.Τ.Ε.Ε.Φ.Ο.)», το οποίο 

μετονομάστηκε σε Ε.Τ.Ε.Π.Π.Α.Α. με το άρθ. 26 του ν. 2127/1993 (ΦΕΚ 48/Α), τον α.ν. 1957/1939 (ΦΕΚ 380/Α), 

το άρθρο 4§1 του ν.δ. 2401/1953 (ΦΕΚ 119/Α) και το άρθρο 1 του ν.δ. 433/1974 (ΦΕΚ 153/Α). 

ιγ. Την υπ’ αριθμό 2024709/601/0026/8-4-1998 (ΦΕΚ 431/Β) Απόφαση του Υπουργού Οικονομικών 

«Καθορισμός των δικαιολογητικών των δαπανών του Δημοσίου για προμήθειες και εργασίες» όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει. 

ιδ. Την υπ’ αριθμό Δ. ΟΡΓ. Α 1036960/10-03-2017 (ΦΕΚ 968/Β) Απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής 

Δημοσίων Εσόδων «Οργανισμός της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων (Α.Α.Δ.Ε.)», όπως έχει 

τροποποιηθεί και ισχύει.  

2.   Την υπ’ αριθμό 30/002/7491/8-9-2014 (ΦΕΚ 2545/Β) Απόφαση ΓΓΔΕ για εξουσιοδότηση υπογραφής «Με 

εντολή Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Εσόδων» στον Προϊστάμενο της Γενικής Διεύθυνσης του Γενικού 

Χημείου του Κράτους, σε συνδυασμό με τις διατάξεις της υποπαραγράφου β της παραγράφου 3 του άρθρου 

41 του ν. 4389/2016. 

3.  α.  Το Ενημερωτικό Σημείωμα του τμήματος Α΄ της Δ/νσης Σχεδιασμού και Υποστήριξης Εργαστηρίων με αρ. 

πρωτ. 30/002/000/4202/2018 (AΔAM: 18REQ003737466), που αφορά στην υλοποίηση ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για την ανάθεση υπηρεσιών και την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή 

και συντήρηση του εξοπλισμού του ΓΧΚ  που δεν συμπεριλαμβάνεται στην αρ. 24/2017 Σύμβαση ( Συμφωνία 

πλαίσιο). 

β. Την υπ’ αριθμό 30/002/000/4603/2018 (AΔΑΜ: 18REQ003737535, ΑΔΑ:632ΠΗ-ΣΤ0) Απόφαση του Διοικητή 

της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, σχετικά με την έγκριση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 98.933,19 

Ευρώ α) ποσού 45.933,19 ευρώ, Κ.Α.Ε 0889 «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ»  και β) ποσού 

53.000,00 ευρώ, Κ.Α.Ε 1439 «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» σε βάρος του Προϋπολογισμού εξόδων του Ε.Τ.Ε.Π.Π.Α.Α., οικονομικού έτους 

2018,  για τη  διενέργεια ανοικτού δημόσιου διαγωνισμού για την ανάθεση υπηρεσιών και την προμήθεια 

ανταλλακτικών για την επισκευή και συντήρηση εξοπλισμού του ΓΧΚ. 

 γ. Την υπ’ αριθμ. 30/002/000/642/2019 (ΑΔΑ: ΨΨΔΗ46ΜΠ3Ζ-8ΞΞ) Απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων, σχετικά με την έγκριση ανάληψης υποχρέωσης ποσού 98.933,19 Ευρώ σε βάρος 

πιστώσεων του Ε.Τ.Ε.Π.Π.Α.Α., οικονομικού έτους 2019, Κ.Α.Ε 0889 «ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΛΟΙΠΟΥ 

ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» και Κ.Α.Ε 1439 «ΛΟΙΠΕΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΕΣ ΕΙΔΩΝ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΥ ΚΑΙ 

ΛΟΙΠΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ» για την πληρωμή υποχρεώσεων οικονομικού έτους 2018. 

4.  α. Την υπ’ αριθμό 30/002/000/6352/2018 διακήρυξη (ΑΔΑΜ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ: 18PROC003853552 και αρ. 

ηλεκτρονικού Διαγωνισμού: 63329), με βάση την οποία διενεργήθηκε στις 16-11-2018 ανοικτός ηλεκτρονικός 

διαγωνισμός, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά βάσει της 

τιμής για την ανάθεση υπηρεσιών και την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή και συντήρηση 

εξοπλισμού του ΓΧΚ. 



ΑΔΑ: ΩΕΑΧ46ΜΠ3Ζ-ΔΚΝ



3 
 

β. Την υπ’ αριθμό 30/002/000/6353/2018 (ΑΔΑ: Ψ1ΘΞ46ΜΠ3Ζ-ΘΗΣ) Απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης 

Αρχής Δημοσίων Εσόδων για τη συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας του εν θέματι ηλεκτρονικού ανοικτού 

διαγωνισμού. 

γ. Την υπ’ αριθμό 30/002/000/1765/2019 (ΑΔΑΜ: 19AWRD004735889, ΑΔΑ: 97Υ346ΜΠ3Ζ-ΟΣΤ) Απόφαση 

κατακύρωσης του ως άνω αναφερόμενου ανοικτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, με την οποία αποφασίστηκε 

η ματαίωση αυτού ως προς τις ομάδες οργάνων 3, 14, 15, 20, 21, 22 και 23 για τις οποίες δεν υπήρξε 

αντίστοιχη προσφορά και η προσφυγή γι’ αυτές στη διαδικασία με διαπραγμάτευση χωρίς προηγούμενη 

δημοσίευση σύμφωνα με την παράγραφο 2α του άρθρου 32 του ν. 4412/2016, κατόπιν πρότασης της 

Επιτροπής Διενέργειας στο Πρακτικό Δικαιολογητικών Κατακύρωσης ημ/νίας 7/3/2019. 

5.   Την άμεση και επιτακτική ανάγκη για την ανάθεση υπηρεσιών και την προμήθεια ανταλλακτικών για την 

επισκευή και συντήρηση του εξοπλισμού του ΓΧΚ ως προς τις ομάδες οργάνων 3, 14, 15, 20, 21, 22 και 23 της 

υπ’ αριθμό 30/002/000/6352/2018 διακήρυξης, ο οποίος ματαιώθηκε σε ότι αφορά τις ανωτέρω ομάδες 

οργάνων. 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Σε εκτέλεση της υπ’ αριθμό 30/002/000/1765/2019 (ΑΔΑΜ : 19AWRD004735889, ΑΔΑ: 97Υ346ΜΠ3Ζ-ΟΣΤ) Απόφασης 

του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, το Γενικό Χημείο του Κράτους (Γ.Χ.Κ.) προκηρύσσει πρόσκληση 

ενδιαφέροντος για την ανάθεση υπηρεσιών και την προμήθεια ανταλλακτικών για την επισκευή και συντήρηση 

εξοπλισμού που εντάχθηκε στις ομάδες 3, 14, 15, 20, 21, 22 και 23, όπως αυτές αναφέρονται στη με αριθμό 

30/002/000/6352/2018 διακήρυξη ανοικτού διαγωνισμού.  

Οι ενδιαφερόμενοι φορείς καλούνται να υποβάλουν τις προσφορές τους, για τις ομάδες 3, 14, 15, 20, 21, 22 και 23, οι 

οποίες παρουσιάζονται στον συνημμένο πίνακα, με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών 

Δημοσίων Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.Δ.Η.Σ.), η οποία είναι προσβάσιμη μέσω της Διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr 

από την 26η Ιουνίου 2019,  ημέρα Τετάρτη.   

Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η Πέμπτη 11η Ιουλίου 2019 και ώρα 23.30 π.μ.. 

 

 

Η πρόσκληση καταχωρήθηκε στο Κεντρικό Ηλεκτρονικό Μητρώο Δημοσίων Συμβάσεων (ΚΗΜΔΗΣ), στον ιστότοπο 

http://et.diavgeia.gov.gr/ (ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ) και στη διαδικτυακή πύλη του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.:  

http://www.promitheus.gov.gr, όπου έλαβε Συστημικό Αύξοντα Αριθμό : 75760 

Επίσης καταχωρήθηκε στο διαδίκτυο, στην ιστοσελίδα του Γ.Χ.Κ., στη διεύθυνση (URL) http://www.gcsl.gr,  στην 

διαδρομή : Αρχική  ► Νέα και στη διεύθυνση http://www.aade.gr 

 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ  

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΤΗΣ 

ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΣΤΗ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗ ΠΥΛΗ ΤΟΥ 

ΕΣΗΔΗΣ ΚΑΙ ΕΝΑΡΞΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΗΣ 

ΥΠΟΒΟΛΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΤΟΠΟΣ                                      

ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 

ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ, 

ΗΜΕΡΑ, ΩΡΑ 

ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ-

ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

Διαδικτυακή πύλη 

www.promitheus.gov.gr 

του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ.  

26/06/2019 

11/07/2019 

ΗΜΕΡΑ ΠΕΜΠΤΗ 

ΚΑΙ ΩΡΑ 23:30 

ΓΕΝΙΚΟ ΧΗΜΕΙΟ ΤΟΥ 

ΚΡΑΤΟΥΣ, Αν. Τσόχα 16, 

Τ.Κ. 115 21, ΑΘΗΝΑ 

17/07/2019 

ΗΜΕΡΑ ΤΕΤΑΡΤΗ 

 ΚΑΙ ΩΡΑ  

10:00 π.μμ. 

http://et.diavgeia.gov.gr/
http://www.promitheus.gov.gr/
http://www.aade.gr/


ΑΔΑ: ΩΕΑΧ46ΜΠ3Ζ-ΔΚΝ



4 
 

Το περιεχόμενο των προσφορών, το αντικείμενο της προμήθειας, οι τεχνικές προδιαγραφές, ο προϋπολογισμός, η 

διάρκεια της σύμβασης, οι απαιτούμενες εγγυήσεις, οι προσφυγές, η διαδικασία και ο χρόνος παραλαβής, ο τρόπος 

πληρωμής και όλες οι ειδικές απαιτήσεις και υποχρεώσεις του αναδόχου, καθορίζονται στην υπ’ αριθμό 

30/002/000/6352/2018 διακήρυξη του ανοικτού διαγωνισμού. 

Η κατάθεση προσφοράς συνεπάγεται την πλήρη αποδοχή εκ μέρους του συμμετέχοντα όλων των όρων της παρούσας 

πρόσκλησης και του ν. 4412/2016.  

Η αξιολόγηση των προσφορών θα γίνει από την Επιτροπή Διενέργειας που συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμό 

30/002/000/6353/2018 (ΑΔΑ: Ψ1ΘΞ46ΜΠ3Ζ-ΘΗΣ) Απόφαση του Διοικητή της Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Εσόδων, 

σύμφωνα με την υπ’ αριθμό 30/002/000/6352/2018 διακήρυξη του ανοικτού διαγωνισμού.   

 

ΕΙΣΗΓΗΤΡΙΑ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ 

ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 

Με εντολή Διοικητή 

Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ Γ.Χ.Κ. 

  

Το παρόν σχέδιο απόφασης τέθηκε 

υπόψη της Προϊσταμένης της 

Διεύθυνσης  Σχεδιασμού και 

Υποστήριξης Εργαστηρίων και δεν 

υπογράφεται λόγω ασυμβίβαστου, 

όπως αυτό προκύπτει από την υπ’ αρ. 

2/51290/0026/2-6-16 κεφ. Β, παρ. ΙΙ 

(ΑΔΑ: 9637Η-ΩΛΦ) εγκύκλιο του 

Γ.Λ.Κ. με βάση τις διατάξεις του α. 65 

του Ν. 4270/2014 (Α’ 143). 

 

 

 

ΣΟΦΙΑ ΖΗΣΗ 

 

Κοινοποίηση: 

1. Επιτροπή Διενέργειας Διαγωνισμού (Υπόψη Προέδρου της Επιτροπής κ. B. Τζαμτζή) 

2. Δ/νση Προϋπολογισμού & Δημοσιονομικών Αναφορών ΑΑΔΕ (a.giannaki@aade.gr) 

 

Εσωτερική Διανομή: 

- Γραφείο Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Γ.Χ.Κ. 

- Διεύθυνση Σχεδιασμού και Υποστήριξης Εργαστηρίων, Τμήματα Α΄, Β΄ & Γ’ 



ΑΔΑ: ΩΕΑΧ46ΜΠ3Ζ-ΔΚΝ



5 

 

 

ΟΜΑΔΑ 3  

A/A Χ/Υ ΟΡΓΑΝΟ Κ/ΣΤΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 
ΔΙΚ/ΚΟΥ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ  

(ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 
ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΑΝΤ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΜΕ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ + 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

3.1 Χ.Υ. Βόλου 

Συσκευή 
αυτόματης 
απόσταξης 
KJELDAHL K-370 
BUCHI- 
συνοδευόμενη 
από συσκευή 
χώνευσης 

BUCHI 

Δεν λειτουργεί λόγω 
βλάβης στο 
θερμοστοιχείο 
(αντίσταση) και 
χρειάζεται 
αντικατάσταση στα 
εξής: 1) 2 τεμ. Heater 
element  
2) 1 τεμ. connection 
to suction pipe 
complete  

I 
 

0,00 647,00 0,00 802,28 802,28 

3.2 

Χ.Υ. Αν. 
Μακεδονίας –

Θράκης, 
Τμήμα Χ.Υ. 
Αλεξ/λης 

Συσκευή 
απόσταξης 
KJELDAHL K-355, 
BUCHI Distillation 
unit 

BUCHI 

Το όργανο είναι 
εκτός λειτουργίας και 
απαιτείται επισκευή 
με χρήση 
ανταλλακτικών και 
συντήρηση 

I 729,00 642,00 903,96 796,08 1.700,04 

  



ΑΔΑ: ΩΕΑΧ46ΜΠ3Ζ-ΔΚΝ



6 

 

ΟΜΑΔΑ 14  

A/A Χ/Υ ΟΡΓΑΝΟ  Κ/ΣΤΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 
ΔΙΚ/ΚΟΥ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΜΕ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ + 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

14.1 

Χ.Υ. Αν. 
Μακεδονίας - 

Θράκης 
Αυτ. Γραφείο Χ.Υ. 

Ξάνθης 

Φυγοκεντρικός 
μύλος άλεσης 
RETSCH, ZM200 
31  

RETCH Συντήρηση II 270,00 145,00 334,80 179,80 514,60 

ΟΜΑΔΑ 15  

A/A Χ/Υ ΟΡΓΑΝΟ Κ/ΣΤΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 
ΔΙΚ/ΚΟΥ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΜΕ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ + 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

15.1 Χ.Υ. Πειραιά 

Συσκευή 
προσδιορισμού 
σημείου ροής 
SDM τύπος Νο 
500 

SDM 

Συντήρηση (ρύθμιση 
ψυκτικού 
συστήματος και 
καθαρισμός 
ψυκτικών μονάδων) 

I 271,00 0,00 336,04 0,00 336,04 

15.2 Χ.Υ. Πειραιά 
Συσκευή 
προσδιορισμού 
αφρισμού 

SDM 
Συντήρηση 
(καθαρισμός 
εξαρτημάτων) 

I 543,00 0,00 673,32 0,00 673,32 

  



ΑΔΑ: ΩΕΑΧ46ΜΠ3Ζ-ΔΚΝ



7 

 

ΟΜΑΔΑ 20  

A/A Χ/Υ ΟΡΓΑΝΟ  Κ/ΣΤΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 
ΔΙΚ/ΚΟΥ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΜΕ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ + 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

20.1 

Χ.Υ. Αν. 
Μακεδονίας –

Θράκης, 
Αυτ. Γραφείο Χ.Υ. 

Ξάνθης 

Συσκευή 
απόσταξης 
Kjeldahl, 
VELPSCIENTIFICA, 
UDK 132 31, 
συνοδευόμενη 
από συσκευή 
χώνευσης 
DigesterDK-6 
VELPSCIENTIFICA 

VELP Συντήρηση I 824,00 410,00 1.021,76 508,40 1.530,16 

ΟΜΑΔΑ 21  

A/A Χ/Υ ΟΡΓΑΝΟ  Κ/ΣΤΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 
ΔΙΚ/ΚΟΥ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΜΕ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ + 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

21.1 
Χ.Υ. Αιγαίου, 

Τμήμα Χ.Υ. Ρόδου 

Αυτόματη 
αποστακτική 
συσκευή DualStill 
s/n 20266 
(EXACTABULLIO) 
 

EXACTA 
BULLIO 

Κακή 
επαναληψιμότητα 
λειτουργίας 
απόσταξης (Όγκος 
και αλκοολικός 
βαθμός 
αποστάγματος) 

I 301,00 250,00 373,24 310,00 683,24 

  



ΑΔΑ: ΩΕΑΧ46ΜΠ3Ζ-ΔΚΝ



8 

 

ΟΜΑΔΑ 22  

A/A Χ/Υ ΟΡΓΑΝΟ  Κ/ΣΤΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 
ΔΙΚ/ΚΟΥ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΜΕ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ + 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

22.1 Β΄Χ.Υ Αθηνών 
Φλογοφωτόμετρο 
SHERWOOD M 
420 

SHERWOOD 

Βλάβη: Υψηλές τιμές 
στο τυφλό στο 
κανάλι του Καλίου, 
με ενδείξεις 
σφάλματος Ε05 και 
Ε09. Το λογισμικό της 
συσκευή δεν 
επιτρέπει τη 
συνέχιση των 
μετρήσεων 

I 
 

323,00 1.242,00 400,52 1.540,08 1.940,60 

ΟΜΑΔΑ 23  

A/A Χ/Υ ΟΡΓΑΝΟ  Κ/ΣΤΗΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΒΛΑΒΗΣ 

ΑΠΑΙΤΗΣΗ 
ΔΙΚ/ΚΟΥ 

ΙΚΑΝΟΤΗΤΑΣ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 

(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤΑΛ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΧΩΡΙΣ 

ΦΠΑ) 

ΚΟΣΤΟΣ 
ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΑΝΤ/ΚΩΝ  
(ΣΕ ΕΥΡΩ 
ΜΕ ΦΠΑ) 

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ/ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ + 

ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ 
(ΣΕ ΕΥΡΩ ΜΕ 

ΦΠΑ) 

23.1 Χ.Υ. Μετρολογίας 
Freeze Dryer 
CHRIST Alpha 2-4 

CHRIST Τακτική συντήρηση 
I 
 

335,00 1.121,00 415,40 1.390,04 1.805,44 

 



ΑΔΑ: ΩΕΑΧ46ΜΠ3Ζ-ΔΚΝ


		2019-06-25T14:23:00+0300
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2019-06-26T11:07:39+0300
	Athens




